
运城市中医医院中医特色重点医院建设项目—门急诊楼、医技住院楼、

中药制剂楼、感染楼、地下室(含人防工程)中标候选人公示

（招标编号：2024GC011009）

公示开始时间：2024 年 07 月 27 日 8 时 00 分 公示结束时间：2024 年 07 月 30 日 8 时 00 分

本运城市中医医院中医特色重点医院建设项目—门急诊楼、医技住院楼、中药制剂楼、感

染楼、地下室(含人防工程)（招标项目编号：2024GC011009），经评标委员会评审，确定本项

目的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

01 运城市中医医院中医特色重点医院建设项目—门急诊楼、医技住院楼、中药制剂楼、

感染楼、地下室(含人防工程)

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 工期承诺 质量标准

1 中铁建设集团有限公司 321135672.82
1095 日历天

（36 个月）

符合现行国家有关施工验收规

范和标准的要求合格

2 山西四建集团有限公司 323648553.43
1095 日历天

（36 个月）

符合现行国家有关工程施工验

收规范和标准的要求合格

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 中铁建设集团有限公司 闫海强
建筑工程壹级注册建造师

京 1112016201640378

2 山西四建集团有限公司 李锐军
建筑工程壹级注册建造师

晋 1142015201505405

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 中铁建设集团有限公司 满足招标文件要求

2 山西四建集团有限公司 满足招标文件要求



二、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道：1.通过全国公共资源交易平台（山西省·运城市）

（https://ggzyjyzx.yuncheng.gov.cn/）；

2.纸质方式提出；

接收异议的联系人：廉女士；

电话：18635901113。

三、其他公示内容

本公告同时在山西招投标网（山西省招标投标公共服务平台）、全国公共资源交易平台(山

西省·运城市)上发布。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为运城经济技术开发区管理委员会建设事业部、监督电话：

0359-2578190。

五、联系方式

招 标 人：运城市中医医院

地 址：运城市盐湖区中银大道 5 号

联 系 人：杜先生

联系电话：18634590786

电子邮件：/

招标代理机构：山西蒙恩工程项目管理有限公司

地 址：山西省运城市盐湖区太乙街与晨光路交叉口唯科大厦 12 楼 1206 室

联 系 人：廉女士

电 话：18635901113

电子邮件：mengengongsi@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


